[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 013/1994

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL QUE INFORMA A LOCALIZAÇÃO VACA MECÂNICA, PERTENCENTE A PREFEITURA.

JUSTIFICATIVA
A vaca mecânica, essencial a produção do leite de soja, como agente de nutrição a rede municipal de ensino, creches e asilos. A utilização do equipamento é essencial ao poder público para prestar assistência, concernente a distribuição do leite de soja.

Nesse aspecto é essencial a prestação de informações pertinentes a exata localização dos equipamentos acima mencionados.

Sala das Sessões, 28 de março de 1994.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br